Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2017 г.                                                                                                  № 149
с. Черемхово

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Черемховское»  № 18 от 28.01.2016 года

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации Правил землепользования и застройки территории сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края, утвержденных решением Совета сельского поселения «Черемховское» № 18 от 28.01.2016 года, на основании внесенных изменений в Градостроительный кодекс РФ Федеральными законами от 30.12.2015 № 459-ФЗ, от 03.07.2016 № 315-ФЗ, № 361-ФЗ, № 371-ФЗ, № 373-ФЗ, вступивших в силу с 01.01.2017 г. и руководствуясь, п. 20, ч. 1, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 19 Устава сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта Решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Черемховское».
2. Подготовленный проект Решения опубликовать на сайте администрации района в сети «Интернет».
3. По истечении установленного срока, не раньше двух и не позднее четырех месяцев со дня опубликования проекта Решения, провести публичные слушания.
4. Направить в Совет сельского поселения «Черемховское» проект Решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова